

**Factura**
Ref. : R-002393Fecha de la factura : 30/04/2021
Fecha de vencimiento : 30/04/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342

Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
7704551312423 - 145 BLUSA TOLL FASHION R 1242	19%	12.184,87395	1	12.184,87
7704551311051 - 14 BLUSA TOLL FASHION R 105	19%	11.764,70588	1	11.764,71
7704551311655 - 13 BLUSA TOLL FASHION	19%	11.344,53782	1	11.344,54
9026 - JEANS DAMA AMERICAN DENIM AMERICANINO	19%	60.504,20168	1	60.504,20
100147 - LEGGIS PERLA 253 LEGGIS PERLA 253 DAMA	19%	14.285,71429	14	200.000,00
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,46218	6	231.932,77
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,37815	3	40.336,13
101174 - DOC TOP INVISIBLE JESIC	19%	121.848,7395	1	121.848,74
100476 - DOC SHORT LAURA ALEJANDRA	19%	46.218,48739	2	92.436,97
100307 - 11 BLUSA DAMA EYAS 10 BLUSA DAMA EYAS	19%	9.243,69748	12	110.924,37
100858 - 10 BLUSA EYAS CORTA DAMA BLUSA EYAS TAI DAY DAMA	19%	8.403,36134	10	84.033,61
100646 - DOC TANGA INV JESSIC 030	19%	47.899,15966	2	95.798,32
101170 - 52 DOC BRASILERA INVISIBLE MAIA DOC BRASILERA INVISIBLE MAIA	19%	43.697,47899	1	43.697,48
100950 - 11 SHORT YEIS LUIS SHORT YEIS LUIS	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100133 - 20 DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	16.806,72269	3	50.420,17
101182 - DOC MEDIA TERMICA LARGA	19%	28.571,42857	1	28.571,43
100603 - DOC MEDIA TERMICA TALONERA	19%	29.411,76471	1	29.411,76
101183 - 190 DOC BRASIER KAUTIVA	19%	159.663,86555	1	159.663,87



Factura

Ref. : R-002393

Fecha de la factura : 30/04/2021

Fecha de vencimiento : 30/04/2021

Código cliente : CL-00001

200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34
--------------------	-----	-------------	---	----------

Total (Base imp).	1.415.966,37
Total IVA 19%	269.033,63
Total	1.685.000,00
Pagado	1.685.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
30/04/2021	1.685.000,00	Efectivo	R-002393